[image: image1.jpg]

ДУМА  ВЕРХНЕКЕТСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

№ 96 от 29.09.2020
        р.п. Белый Яр,

                                                                                                                            ул. Гагарина,15

О внесении изменения в решение Думы Верхнекетского района от 31.03.2015 № 18 «Об определении границ территории муниципального образования «Верхнекетский район», на которой  создаётся народная дружина»
В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с законодательством Российской Федерации, Уставом муниципального образования Верхнекетский район Томской области,
Дума  Верхнекетского  района

решила:
1. Внести в решение Думы Верхнекетского района от 31.03.2015 года №18 «Об определении границ территории муниципального образования «Верхнекетский район», на которой  создаётся народная дружина» следующие изменения:
1) в наименовании слова «муниципального образования «Верхнекетский район» заменить словами «муниципальное образование Верхнекетский район Томской области;
2) в преамбуле слова «Уставом муниципального образования «Верхнекетский район» заменить словами «Уставом муниципального образования Верхнекетский район Томской области»;

3) в пункте 1 слова «муниципального образования «Верхнекетский район» заменить словами «муниципального образования Верхнекетский район Томской области».

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория». Разместить решение на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.

Председатель  Думы

Глава

Верхнекетского  района

Верхнекетского района

____________Е.А. Парамонова                    _________ С.А. Альсевич
_____________________________________________________
Дума-1, Адм.-1, прокур.-1, поселения-9, вестник  «Территория»-1, народная дружина-1